Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E PROTEÇÃO SOCIAL
GABINETE DO SECRETÁRIO

Of. 036/2017 — GAB-SMSPPS
Erechim, 13 de Junho de 2017.

Exmo. Sr.
Ver. Alessandro Dal Zotto
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Rua Comandante Salomoni, no 21 - Centro
CEP: 99.700-078 - Erechim - RS

Ementa: Pedido de Providência n°124/2017

Senhor Presidente:

Pelo presente, informo Vossa Excelência que o Pedido de Providência n°

124/2017, da Sessão Plenária Ordinária de 27 de março de 2017, de autoria da Vereadora

Clarice de Moraes, que solicita implantação de redutor de velocidade na Rua Ottone

Antônio Cervo, foi devidamente protocolado- processo 2017/6385-, conforme parecer do

Conselho Municipal de Trânsito- COMTRAN -, o mesmo foi indeferido.

Sem mais para o momento, com votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Vinicus Anziliero
Secretário Municipal de Segurança Pública e Proteção Social

	00000001